PODER JUDICIARIO

ORGAO: JUSTICA ELEITORAL
UNIDADE: TRE-PI
DATA DE REFERENCIA: ABRIL 2019

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNGOES

a) cargos efetivos do quadro de pessoal do érgéo.

Ativos Inativos e Pensionistas
CARREIRA / CLASSE /
ESCOLARIPADE/ Ocupados Instituidores Beneficiarios
PADRAO Vagos Total Aposentados ~ Total ~
Estaveis Nao-Estaveis Subtotal de Pensdo de Pensdo
13 125 - 125 125 30 9 39 11
C 12 3 - 3 3 - - - -
A S 11 2 - 2 2 - - - -
N U 10 5 - 5 5 - - - -
A P 9 7 - 7 7 - - - -
L B | E 8 6 - 6 6 - - - -
| R 7 3 - 3 3 - - - -
S I 6 5 - 5 5 - - - -
T 0] 5 2 - 2 2 - - - -
A R 4 - - - - - - - -
A 3 - 6 6 6 - - - -
2 - 8 8 8 - - - -
1 - - - 1 1 - - - -
TOTAL ANALISTA 158 14 172 1 173 30 9 39 11
13 168 - 168 168 37 15 52 19
C 12 4 - 4 4 - - - -




11 1 - 1 1 - - - .

M 10 2 - 2 2 - - - _

E 9 12 - 12 12 - - - -

B D 8 7 - 7 7 - - - -
| 7 8 - 8 8 - - - .

o} 6 4 - 4 4 - - . _

5 1 - 1 1 . - - .

4 - - - - - - - -

A 3 - 14 14 14 . - - -
2 - 9 9 9 - - - -

1 - 1 1 8 - - - -

TOTAL TECNICO 207 24 231 238 37 15 52 19

13 - - - - - - - -

C F 12 - - - - - - - -
U 11 - - - - - - - -

N 10 - - - - - - . .

D 9 - - - - - - - -

B | A 8 - - - - - - - -
M 7 - - - - - - - -

E 6 - - - - - - - -

N 5 - - - - - - - -

T 4 - - - - - - - -
A | A 3 - - - - - - - -




TOTAL AUXILIAR

PJ

TOTAL GERAL

365

38

403

411

67

24

91

30




